## Quinindè 11 de abril de 2017

Señor.
Leonardo Enrique Sánchez Calderón
Presente.-

## De mi consideración:

Por el presente cumplo con poner en su conocimiento, que en el contrato de constitución de LA COMPAÑÍA TRANSPORTES RIO CUBE RICUBE S.A., del cantón Quinindè, provincia de Esmeraldas, celebrada el día 11 de abril de 2017, se tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la COMPAÑÍA TRANSPORTES RIO CUBE RICUBE S.A., por el periodo de dos años con los deberes y atribuciones constantes en la Ley de Compañías y en el Articulo Veinte y Nueve del Estatuto Social de la Compañía.

El Estatuto Social de la Compañía consta en Escritura Pública de Constitución autorizada por la Notaría Primera del Cantón Quinindè, Dr. Hugo Fabián Andrade Cabezas, de fecha 11 de abril de 2017.

Augurándole éxitos en sus funciones, me suscribo de Usted.

Atentamente.

Milton Elvis Santos Moncayo
GERENTE GENERAL

TRANSPORTE RÍO CUBE RICUBES. A. QUINIMOÉ EMERALDAS ECUADOS

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTES RIO CUBE RICUBE S.A. del cantón Quinindè, provincia de Esmeraldas, a los once días del mes de abril de dos mil diecisiete.

Leonardo Enrique Sánchez Calderón

C.C. Nro. 0914953781

**PRESIDENTE** 

TRANSPORTE RÍO CUBE
RICUBE S. A.

GUINIMDÉ - ESMERALUAS - FCHADOR





## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

## RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

En esta fecha y bajo la partida número 21 del Libro de Registro de NOMBRAMIENTOS del cantón, queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la <u>COMPAÑÍA</u>

<u>TRANSPORTES RIO CUBE RICUBE S.A.,</u> otorgado a favor del señor <u>SANCHEZ</u>

<u>CALDERON LEONARDO ENRIQUE</u>, con cédula de ciudadanía # 091495378-1.
REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS, Tomo: 1.-

Se anotó en el Libro del REPERTORIO MERCANTIL con el número 32.

Quinindé, Lunes 17 de Abril del 2017.

RESPONSABLE: SIXTO VALENCIA

AB. DANNY MARIA BARRIO TENGRIO REGISTRADORA.

Dirección: 24 de Mayo y Maclovio Velasco

Teléfonos: 062-737 706 /06-2736359 / 738870- Ext. 113 -114 celular 0968020232

Email: municipioquininde@hotmail.com mayrabarrio@hotmail.com